государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа «Образовательный центр» с. Богатое

муниципального района Богатовский Самарской области

имени Героя Советского Союза Павлова Валентина Васильевича

Самарская обл, с. Богатое, ул. Советская, 39

Тел (факс) 8(84666) 2-14-82, (2-22-57)

              ПРИКАЗ

№ 42/05-од                                                                                                 от 20.03.2024

«Об организации одноразового питания детей из многодетных семей

в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое»

       На основании Постановления Правительства Самарской области «Об установлении

отдельного расходного обязательства Самарской области, утверждении порядка

определения объема и условия предоставления субсидий государственным бюджетным и

автономным образовательным учреждениям Самарской области, подведомственным

министерству образования и науки Самарской области, в соответствии с абзацем вторым

пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации на обеспечение

одноразовым питанием детей из многодетных семей, обучающихся в государственных

образовательных организациях Самарской области, реализующих программы основного

общего, среднего общего и среднего профессионального образования (по очной форме

обучения0, и внесении изменений в постановление Правительства Самарской области от

21.01.2015 №6 «Об утверждении государственной программы Самарской области «Развитие

образования и повышения эффективности реализации молодежной политики в Самарской

области» и установлении отдельных расходных обязательств Самарской области» от

19.03.2024 №170

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое горячее одноразовое бесплатное питание

для обучающихся из многодетных семей 5-11-х классов за счет средств регионального

бюджета с 1 апреля 2024 г.

2. Стадник О.Д., ответственному по питанию:

 собрать пакет документов для получения льготного питания обучающихся;

 ежедневно вести табеля посещаемости школьной столовой обучающимися;

 определить срок сдачи табелей последний рабочий день текущего месяца.

3. Контроль за данным приказом оставляю за собой.

            Директор

ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое             Ю.А. Холоденина

С приказом ознакомлены:

____________________   / Стадник О.Д./

		2024-04-15T16:46:47+0400
	00f4a9f885c5af7ea6
	Холоденина Ю_ А_